
ZARZĄDZENIE NR 0050.087.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: A4FA8606-A93B-47DD-AA49-C62C962C6520. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.087.2019 

                                                                                 z dnia 04 lipca 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 1 981 650  1 981 650  0  0  0  0  0  0  0  1 981 650  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -40 000  -40 000  0  0  0  0  0  0  0  -40 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  0  0  0  0  0  0  0  40 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 981 650  1 981 650  0  0  0  0  0  0  0  1 981 650  0  0  0  0  0  

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 981 650  1 981 650  0  0  0  0  0  0  0  1 981 650  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -40 000  -40 000  0  0  0  0  0  0  0  -40 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  0  0  0  0  0  0  0  40 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 981 650  1 981 650  0  0  0  0  0  0  0  1 981 650  0  0  0  0  0  

    8090 

Koszty emisji samorządowych 

papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje0 

przed zmianą 20 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0  20 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  0  0  0  0  0  0  0  40 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 60 000  60 000  0  0  0  0  0  0  0  60 000  0  0  0  0  0  

    8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek0 

przed zmianą 1 961 650  1 961 650  0  0  0  0  0  0  0  1 961 650  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -40 000  -40 000  0  0  0  0  0  0  0  -40 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 921 650  1 921 650  0  0  0  0  0  0  0  1 921 650  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 234 006  68 122 430  47 183 623  37 341 404  9 842 219  19 734 127  257 802  946 878  0  0  4 111 576  2 111 576  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -7 748  -7 748  -7 748  0  -7 748  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 748  7 748  0  0  0  0  0  7 748  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 234 006  68 122 430  47 175 875  37 341 404  9 834 471  19 734 127  257 802  954 626  0  0  4 111 576  2 111 576  0  0  2 000 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 168 529  31 086 953  29 600 766  23 134 647  6 466 119  1 320 000  166 187  0  0  0  4 081 576  2 081 576  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -7 748  -7 748  -7 748  0  -7 748  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 160 781  31 079 205  29 593 018  23 134 647  6 458 371  1 320 000  166 187  0  0  0  4 081 576  2 081 576  0  0  2 000 000  

    4300 Zakup usług pozostałych0 

przed zmianą 3 432 278  3 432 278  3 432 278  0  3 432 278  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 748  -7 748  -7 748  0  -7 748  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 424 530  3 424 530  3 424 530  0  3 424 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 076 676  1 076 676  97 618  42 438  55 180  0  35 000  944 058  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 748  7 748  0  0  0  0  0  7 748  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 084 424  1 084 424  97 618  42 438  55 180  0  35 000  951 806  0  0  0  0  0  0  0  

    2917 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 244  6 244  0  0  0  0  0  6 244  0  0  0  0  0  0  0  

Id: A4FA8606-A93B-47DD-AA49-C62C962C6520. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości7 

po zmianach 6 244  6 244  0  0  0  0  0  6 244  0  0  0  0  0  0  0  

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości9 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 169  1 169  0  0  0  0  0  1 169  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 169  1 169  0  0  0  0  0  1 169  0  0  0  0  0  0  0  

    4567 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości7 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 282  282  0  0  0  0  0  282  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 282  282  0  0  0  0  0  282  0  0  0  0  0  0  0  

    4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości9 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 53  53  0  0  0  0  0  53  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 53  53  0  0  0  0  0  53  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 216 672 444  170 341 799  105 067 483  57 789 891  47 277 592  27 061 298  34 902 962  1 328 406  0  1 981 650  46 330 645  44 330 645  6 439 275  0  2 000 000  

zmniejszenie -47 748  -47 748  -7 748  0  -7 748  0  0  0  0  -40 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 47 748  47 748  0  0  0  0  0  7 748  0  40 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 216 672 444  170 341 799  105 059 735  57 789 891  47 269 844  27 061 298  34 902 962  1 336 154  0  1 981 650  46 330 645  44 330 645  6 439 275  0  2 000 000  

Id: A4FA8606-A93B-47DD-AA49-C62C962C6520. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.087.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 04 lipca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 757 „Obsługa długu publicznego” oraz 801 „Oświata
i wychowanie” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 216.672.444,00 zł.

Id: A4FA8606-A93B-47DD-AA49-C62C962C6520. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-225117975

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  8 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A4FA8606-A93B-47DD-AA49-C62C962C6520. Podpisany Strona 2


		2019-07-08T09:18:23+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




